
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
19 февраля 2019 года                  пгт. Раздольное                                       № 77 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Раздольненского района от 02.05.2017 года № 196 «Об утверждении 

перечня приоритетных и социально значимых рынков  

по содействию развитию конкуренции в Раздольненском районе» 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 05 сентября 2015 года № 1738-р «Об утверждении стандарта 

развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», Указом 

президента Российской Федерации от 21.12.2017 года № 618, подпунктом 

«б» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 

15.05.2018 года № Пр-817ГС, статьёй 65 Конституции Республики Крым, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Раздольненского 

района от 02.05.2017 года № 196 «Об утверждении перечня приоритетных и 

социально значимых рынков по содействию развитию конкуренции в 

Раздольненском районе», утвердив приложение к нему в новой редакции 

(прилагается). 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Захарова 

А.Г. 

 

 

 

Глава Администрации 

Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Раздольненского района  

от 02.05.2017 года № 196 

(в редакции постановления 

Администрации Раздольненского 

района от 19.02.2019 года № 77) 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

приоритетных и социально значимых рынков по содействию развитию 

конкуренции в Раздольненском районе 

 

1. Рынок услуг детского отдыха и оздоровления. 

2. Рынок услуг дополнительного образования детей. 

3. Рынок социальных услуг. 

4. Рынок агропромышленного комплекса. 

5. Рынок дорожной деятельности 

6. Рынок услуг в сфере наружной рекламы 

7. Рынок услуг связи по предоставлению широкополосного доступа к 

сети «Интернет» 

8. Рынок выполнения работ по содержанию и текущему ремонту 

общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме 

9. Рынок ритуальных услуг 

10. Рынок услуг в сфере транспорта 

 

 

 

 

Первый заместитель главы  

Администрации Раздольненского района                                   А.Г. Захаров 

 


